ibidem deo seruiencium. Quod et idem Kraft tideliter in die sepulture
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eiusdem super sacras sanctorum reliquias peregit multis corant

astantibus. Et hii testes sunt adhihiti. Waltherm. Adalram. patrui

eius. Hartnit frater eins. Hadamar de chufariti. Chunrad de

Wirmilahe. Meginher et frater eius Hedinrich de imicinisdorf.

Waltherus de eadem uilla. Hadamar. Goz tr. de gozinisdorf et hii

nobiles. Item de ministerialibus. Heinricus de carinthia. Trmit.

Adelbreht et Wiehere et Gotfridus de traimi Megingoz. Hartman.

Eherger. Wittmar.

CCL1X.

Notum sit tarn presentibus quam profuturis. qualiter March-

trardus de froendorf data facultate sua. impefrauit. quod quidam

not/ilis uir. nomine Wichart. de eodem loco, et uxor eius Benedicta.

et filii eorum Wichhard seilicet et Wolfstrigil. et Sigihard sidbibita

et manu filie sue Benedicte tradidit. s. dei genitrici. M. ad Kotirirh.

potestatiua manu dimidium mansum in eadem uilla. Iiac duntaxat

condicione ut prefatus Marchwardus et omnis successio eius. ab

eadem ecclesia ipsum absque aliqua refragatione. bcneficii iure

perpetuo possideat. et annuatim XXX nurnos exinde persoluat.

Que res annitente eiusdem loci plebano. domino Chunrado diflinita

est in presentia domini Gcrhohi Abbatis pie memorie presentibus

Friderico et Chadalhoho capellanis eius. fratre quoque Altmanno

tunctemporis preposito. Cui rei testificantur filii ipsius. W. (ichhard).

W. (olfstrigil). S. (igehard). De hahitatoribus ctiam loci illius. Hetel.

Hadamar. Gotescalc. Heinricus. De moinich Gerold. Odalricus.

De titrichcsdorf Wolfold. Prumcart. Rudolf. De familia ecelesia-

stica Chunradus. Odelscalch. Herwich. Eber. Helmbertus. Otto.

Poppo. Herman de porce. Sigifrid de Ekkindorf. Ad inuestituram

hii idem.

CCLX.

Nouerit uniuersitas Christo credentium qualiter quidam 6dalricus

senior de perinckke tradidit in manus cuiusdam uiri Bertoldi seilicet

de pritizlanisdorf. mancipium ununi Adilind nomine cum omni sua

posteritate. hac condicione ut ipse delegaret illud super altare sancte

Marie. Quod et ipse postea impleuit. ascitis his testibus. RSdigero

de egizinisperge. Heinrico de huriwoin. Herwigo. Adalhero de

Badili. Megingoz de veldwindin. Sigifrido.
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CCLXI.

Memorie fidelium commendandum quod quidam Otto de megin-

hartingin delegauit super altare S. M. mancipium unum Paldwin. N.

pro eensu V. denariorum. Sub his testibus. Bertoldo. Odalrico.

Witimaro. Ebir. Adalberto.

CCLXII.

Nouerint tum presentes, quam fuluri Christi uocabulo insigniti.

qualiter Reginhardu» de anzinperch nobilis homo. rogatu domini

Sigifridi et Megingozzi fratrum delegauit super altare sancte Marie

potestatiua manu, ipsorum in presentia. et absque omni contradictione.

predia illorum queque culta et inculta. ut subscripta sunt. Ad rauieana

VI uineas et dominicale unum et tria curtalia. curtale quoque eorum

cum pomerio quod adiacet. et duohus pratis. tria etiam molendina cum

agro et pratis. et silua. Addidit quoque dominicale. I. ad smitlahe

cum mancipiis. Ad Wachauue uineam. 1. Villicum scilicet Richerum

cum uxore. filiis. et filiabus. ad pouet dominicale et tria curtalia cum

agro. Müldorf. VII. curtalia. Odinfelde duo beneficia. Neutidele

duo beneficia. et duo molendina. et IUI”, curtalia cum agris et

pratis. Auzarpach molendinum. cum agro. quod habet (hsbuit dominus

supra scriptum est) Uartnit aduocatus. Gunzinis duo beneficia. et curtale

cum agro. Ilec et alia quccunque ipsi illic propria habueruut. publica

tradicione tradita sunt pro remedio animarum suarum et parentum

suoTümPiligrimi. scilicet etMegingozzia quorum desiderio et auctoritate.

hcc uoluntas bona in nepotibus excrevit. simul et omnium parentum

suorum et inuestituram contradita sunt. Addita sunt etiam ab illis hec

mancipia. Gotti et Hcinricus. Helphricus. Wichpoldus et alius YVich-

poldus. Radi. Engilpreth. (supra scriptum) et ßiethoch. cum filiabus et

filiis suis. Richarda cum filiis suis. Et ut hec tradicio immota et

inconcussa perenniter maneat. hii testes idonei asciti sunt, ffadamarun

ÄeynHt.n/us de chuphurin. Reginbertus predictus. et filius eins Iladamartts.

Herimannu» de huntisheim. Gezwirnt* de Gozinitsdorf. et hii nobiles.

Rapoto de WalprehtUdorf. Erchinpreht de welminiche. Pemoldtu

de sancte ypolito. Ebirhardm. Walchutt. Suithart. Ueinricu».

Liutoldus. Hartwicus. Permannus.

Ipso die Hadamarus de chupharen. tradidit predium suum. ad

persniche. super altare sancte M. sub eisdem testibus.
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CCLXIIl.

Nouerit uniuersa catholice plebis ecclesia. qualitcr Ditmarus de

gnannindorf delegauit super altare sancte Marie mancipium unum.

N. Megingoz ad censum. V. denarioruin. Sub his testibus. Hartnid

de treisim aduocato. Rudolf». Engilberto de scottheringin. Germgo.

Permanno. Geroldo.

CCLXIV.

Memoria quoque a fidelibus iugiter est retinendum quod Heilka

de birboim tradidit super altare sancte M. per manum filii sui Ger-

hardt. filieque tue eodem die couuerse. uineam unam ad

staudratisdorf. uuuinque mancipium Üiemud pro censu. V. denario-

rum. Et ut hec tradicio firma sit. idonei asciti sunt testes hii. Adal-

ramtis de oftheringin. Rudigerus frater ipsius G.(erbardi). Her-

rnannus de porze. Wolferun. Otachar de treisim. Uartwicus. Itaha-

winus de voinchil.

CCLXV.

Nouerint cuncti fideles qualiter Udalricus de Gossisheim in

presentia dornini Reginmari patauiensis episcopi. et Chadalhohi

Kotwigensis abbatis. aliorumque plurimorum clericorum. et nobilium

hnmimim. omncs traditiones quas ipse pius (sic—prius?) S. Marie con-

cessit prediorum et mancipiorum. manu nepotis sui Odalrici secundo

conlirmauit super rcliquias sanctorum fratribus hie deo in Kotwigensi

cenobio seruientibus in usum. Acta est hec traditio in colloquio quod

habuit cum eodem episcopo in loco qui pilahegimundie uocatur.

addita et alia traditione trium uinearum ad waltprelitesdorf. pro

remedio anime Waltrici cognoti (sic; Cod. B. vero: coguati) suinobilis

eque uiri. qui easdem uineas ea sibi ratione tradiderat. Testes autem

hi sunt adhibiti. Chonradus comes de Pilsteine. Pernhardus de

Truna. Adelrammus de Perga. Adelrammus de Waldekka. Chonra-

dus de teirmilaha. Heinricus de lengeupach. Otto de Machlante.

Eppo de Staphilarin. Udalricus nepos ipsius Odalrici de gossis-

heim. Sub eisdcm testibus dedit etiain tria inancipia. Eber, et tiiiam

eius Gisilam. filiamque illius Gcrhirgam.

CCLXVI.

Fidelium memorie comendandum quod quidam. N. Rupreht dele-

gauit super altare sancte Marie predium suum quäle ipse possederat

Föntet. X. 5
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in loco qui dicitur Rudingisdorf. absque omni contradictione. confir-

inans his testibus. Wolfrado. Megingozo. Erchinberto. Witimaro.

Nankcro. Egilolfo. Adilberto.

CCLXVII.

Et hoc memoria tenendum qualiter duo uiri. Huc scilicet et

Chunradus. manu. R. matris suc tradiderunt super altare S. Marie

predium suum ad chambe XI. pro talentis. eo tenore. ut si quis suc-

cessure posteritatis redimcre atque possidere cupierit. XL. talenta

exsoluat. Delegantes ergo ab remedium auimarum suarum hos ad-

traxerunt testes. Dietmarum de durrinbach. Eberhnrdum. Sigboto-

nem. Dietricum. Chunradum. et fratrem eius Dietmanim. WHimarum

quoque et Friderlctim. Meginhardum. Lanzonem. aüosque quam

plures.

CCLXVIII.

Notum sit cunctis Christi fidelibus tarn successuris quam pre-

sentibus. qualiter dominus Megingoz post obitum fratris sui Sigifridi

in die scilicet depositionis eius. omues traditinnes quas ipsi antea in

prcdiis seu mancipiis ad altare sancte Marie delegauerant. coram

domino Chudalhoho archipreposito tune temporis cpiscopi Regin-

berti uicario. abbatc quoque Gerhoho aliisque quam pluribus confir-

mauit. duo se uiuente dominicalia quo alia ccrcius Hrmiusque post

obitum suum tenereutur delegans. Sed quia relicta domini S.(igifridi)

aliqua ex his ui. et absque iure possidere uoluerat. litigium in pre-

senlia domini Chunradi Marchionis cunctisque principibus suis dirimi

oportuit exortum. Quod et factum est. Nam ipse dominus .I/.(egingoz)

iusta optinens censura que sua erant. per plures asciuit testes. ut

omni sine scrupulo perpetim mancat hec ipsa tradicio. Addita sunt

etiam ab illo hec mancipia. Ebirgerus. Marchwardus. Arnoldus. pro

censu. y. deuariorum sub bis testibus. Domino Chadalho preposito.

Wermut. Ebirwin. Wolfkero.

CCLXIX.

Nouerint uniuersi ecclesie filii. qualiter Heinricus quidam inge-

nuus homo. delegauit super altare secundo sancte Marie ut delega-

uerat episcopus Heinricus. locum qui dicitur Munichhouen. Ipse

enim in eius manus delegauerat. hac conditione. ut in usum fratribus

Koticicensibus traderetur. llii ergo asciti sunt testes. Waltherus de
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treisim. Herimannus de //.(untisheirn). Adalbertus. Ortolfus. Wigant

de scovingin. Chunradus. Helinpreht. Ebir.

CCLXX.

Et hoc memoria tenendum. qualiter Chunradus de gotniche

delegauit cum manu uxoris sue super altare sancte Marie

molendinum unum eo tenore. ut quoad uiueret ipsius usui cederet.

sub his contirmans testibus. Walthero de treisim. Herimanno de

A.(huntisheim). Ditmaro. Cozwino de goz. Ortolfo. Piligrimo. Wolf-

kero. Ebir. Perinhardo.

CCLXXI.

Notum sit cunctis. quod Friderun relicta Sigifridi de adal-

brehtisperge tradidit eius rogatu super altare sancte Marie uineam

unam ad ebirisrute. sub his testibus. Wolßero. Hartuuico. Ebir.

Odalrico. Trutsun. Azilino. Erwino.

CCLXXII.

Memorie fidelium commendandum. qualiter Warmund (supra-

acriptum est: echindorf) ministerialis Heinrici ducis ob remedium

anime comparis sue defuncte Juditte. delegauit super altare sancte

sancte (aic) Marie tria beneficia stiesdorf. I. Celdrandorf. I. Puches-

prunnen I. rogans fratres ut pro suis etiam intercederent excessibus.

w.

Huic tradicioni asciti sunt tcstes hii. Rudiein. frater eius. Gebehar-

dus (filius R. udwini?) Manegoldus (de Hubes). Ortolf (Meginhar-

disdorf). Ortolf(Porandisdorf). Otto. (Missowe). Perinhardus (Adal-

wartisdorf). Dietmarus (durrinpach). Chunradus. (de chambe). Fri-

dericus (tisze). Herrand(uuzzesprunnen) (nom. inet, iuler lineas scripta).

CCLXXIII.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter dominus Altmannus

patauiensis episcopus. inter alia que huic loco contulit. decimationem

uinearum chremisie. tradidit in usum fratrum potenti manu hic deo

et sancte Marie seruientium. Que traditio permansit inconuulsa usque

ad successorem suum Reginbertum episcopum. qui eam inprimis

irritain fecit. Sed isdem episcopus rogatus et admonitus a fratribus

ut litem sedaret. coram fratribus. et suis ministerialibus decreuit ut

decimationem uinearum a fluuio chremisi per descensum platee que

S*
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ducit laidrichisdorf. et per ascensum lutee uie ad strazingin. et eam

uiain que de strazingin ad lantrichesdorf ducit absque omni contro-

uersia in usmn fratrum cederet. cum ipsa siluatica terra que incolitur.

Vt hec inconuulsa perpctuo manereut adhibiti sunt hii testes. Heri-

mannus de huntisheim. Rerinhardus de trune. Wezil qui tune erat

prepnsitus. Marchtrardus de sconenpuhele. Arnoldus de icolfpezzin-

gin. Jluito frater eins. Perimannus noster familiaris. Rapolo de

ehremue. Rudigerus. Rudmarus. Sicco. Otto. Stabiliuit idem epi-

scopus random traditiunem. ut decimationem aliarum uinearum. que

in supra dictis iimitibus non sunt scripte libere possideret.

CCLXXIV.

Nouerint tarn presentis quam future posteritatis fidelcs. quod uir

nobilis Piligrimus de houestetin eorreptus infirmitate et seculo abre-

nuntians apud nos. delegauit super altare S. Marie in usum fratribus

hic deo scruientibus dominicale unum iuxta hauestelin situm. cum

suis apeudiciis pratis. et siluis. et tria beneiieia in eodem loco, uilli-

cum ipsius doininicalis cristan. N. cum filiis et filiabus suis, quorum

hec sunt noinina. Odalricus. Piligriin. Chunize et sororem eius (Tru-

tiin) et Piligriin. Huius rei testes sunt hii. Tiemo (frater P. iligrimi).

fierunc (de pielahc). Rudol/'us (crezzinchj. Rudol/us (de hauena-

ren). Chuno (de ettirliouen). Ekkipreht. Marchwardus. EngUmarus.

Otto Engilmar. Inuesliture Rudolfus. Gerunch.

Addidit sub eisdem testibus. 11° mancipia iun. pro censu.

V. denariorum.

lianc delegationein du.v Heinricus (rasura) die conünnauit. tra-

dens potestatiua manu supra dictas tradiciones super altare S. M.

coram ministcrialibus suis, his ascitis testibus. Ramunt. Heinricus.

(mistilbach). Heribord (rusbach.) Chadalhoc. Irinfridus (aspariu).

Rupreht. Rudolfus (sun). Odalricus. (de suueringin). Adalber de

Cumpindorf.

C’CLXXV.

Memoria a Qdelibus retinendum quod quidam Fridericus de

tizze cum manu comparis sue H. delegauit super altare S. Marie

beneficium. 1. ad hohiutcart eo teuere ut eis usus fructuarius cederet

dum uiuerent. his testibus adhibitis. Meginhard (de tizze) Wolfkerus.

Ilartwictts. Ebir. Perman. Penno.
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CCLXXVI.

Nouerint omnes uniuersalis ecclesie fideles. qualiter Adalbertua

comes de rebiguv. dederit tres mansus ad altare S. Marie in loco qui

uocatur hard. pro remedio parentum suorum. Huius traditionis testes

sunt, ipse comes ^.(dalbertus). Wichpoto. (de piela). Charl. (de

hohenekke). Otto. Wezil. ileginhardut. liupreth. Ebirgir. Hartwich.

Adalberlus. Reginbertus. Wolßer.

CCLXXVH.

Nouerit uniuersa katholice pleliis ecclesia quod Chunradu« de

chambe filius Hoholdi dedit Kotwicensi ecclesie pro remedio anime

sue molendinum ad Özinestorf. cum insula quadam adiacenti danu-

bio. Nichilominus idem dedit in kospitale in uxus pauperum predium

ad psitigindorf. Dedit etiam prcdicte ecclesie nostre quicquid ad

gozniche habuit in rure et mancipiis. Porro duas nineas itidem dedit

cum omnibus appenditiis suis. Idem etiam dedit quicquid in rure et

molendinis et omnibus eorum appenditiis unacum mancipiis habuit.

ea conditione ut post obitum suum et uxoris et sororis Heilken deces-

sum cidem ecclesie ex integro deseruiat. Cui rei testißcantur. War-

munt de echindorf qui etiam delegauit. Rudwinus frnter ipsius.

Adelholdux. üiethardux de gozniche. (lebehnrdux filiux predicti

Rudwini. Werinhurdus filius Friderici saxigene. Elbwinux de goz-

niche. Ailgerux. Adelbertus de chambe. Bernhardus de gozniche.

Wernhardus de lengenuelde. Et de nostris. Rudigcrux de prunne.

Hartwicus de brunne. Wolfkerus (de uurte) et Adelbertus et Snello.

Volkhradus et firater eiux Waltherm de traixme.

CCLXXVIII.

Sed et hoc memorie commendandum est quod dominus Frideri-

cus de thizze et uxor eiux Heilka dederunt sancte Marie predium ad

hohenwart et agellos qui ad uineam pertinuerant que exstirpata est.

Tradidit et stabulariam curtem ad tizze cum ceteris prediis suis hac

lege ut post decessum suum ecclesie Gotwicensi deseruiat. Cuius rei

testes hii sunt per aurem omnes idonei adsciti. Meginhardus de thizze.

Piligrimus de gintorf. Chunradus ex eadem uilla. Bernhardus de

gozniche. Rapoto de Zweintendorf. Dietrirus de grindorf. Heinricus

de thizze. Dictricus de eadem uilla. Volkhradus et Walthertu de

traixme.

Digitized by Google

70

CCLXX1X.

Nota ndum sirnili modo esse uolumus quod quidam Gumpo. N. et

uxor eius de Witigeistorf dedit S. Marie et huic congregationi deo

seruienti hic. molendinum ad Wisindorf cum adiacenti prato. Et ut

hec traditio inconuulsa deinceps permaneat. testes hii per aurem

asciti sunt. Hermannus de huntisheim et Hettuolch. Heinricus ba-

warus de urowendorf. Hermannus de borz. Otto et Hartwicus nostri

familiäres.

CCLXXX.

Et hoc memorie comendandum quod dominus Fridericus ratis-

ponensis aduocatus tradidit koticicensi ecclesie potestatiua manu

quendam. N. Sigmundum cum omni sua posteritate ad censum. V. de-

nariorum et hec nomina eorurn. Ebeper. Arnoldus. Chunigunt. Azela.

Cui rei testificantur Heinricus et Sigiboto de Zakkingen.

CCLXXXI.

Anno incarnationis domini mill. C. L. VIII. comes ekkebertus de

putine cum Friderico rege in expeditionem iturus. delegauit in manum

Sivridi ministerialis sui prediura suum ad chrotendorf. ea condilione

ut si ipse in cxpeditiono eadem uita decederet. ille idem predium

potestatiua manu Gotwigensi monasterio cum omni familia ipsum pre-

dium incolente contraderet. Comite ergo in expeditione occiso. idem

Sivridus traditionem sibi iniunctam super reliquias. s. Marie com-

pleuit. his testibus astantibus. Sighardo de flace. Gotscalco de

latuleshere. Walthero de tanninperch. Adelberone et fratre eius

Ödalrico de domichensteinc. Lituiwico de glaneke. Gotscalcho de

diemsteine. Chunrado de pusinperge. Rcginberto de laichlinge.

Hartfrido et Gunthero fratre eius de poscach. Otagrio decano de

viscach. Popone plebano de niuwenchirchen. Rapotone de putine.

Hainrico de rotingen. Ekkehardo de erlach. Dietrico de stearzach.

Gerhardo de glizenuelde. Ottone et fratre eius Wlfingo de chaphen-

perge aliisque quam plurimis.

CCLXXXI1.

Notum sit tarn presentibus quam futuris qualiter ego Johannes

humilis gotwicensium scruus. Witimaro et Dictmaro de familia

monusterii cum consilio et petitione fratrum et uoluntario assensu
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ipsorum quedam beneficia subtraxi. reliqua uero que adhuc possidere

uidebantur. ipsis et filiis eorum possidenda concessi. Et ne qua dein-

ceps controuersia exinde oriri possit. carte mee inscriptione firmaui.

et domini Chunradi palauiensis episcopi auctoritate firmaui.

cclxxxiii.

Ad presentium confirmationem et posterorum commonitionem. et

omnimodam litis diremptionem littcris memorie imprimimus concam-